
 

 

UCHWAŁA  Nr XVII/93/20  

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r poz.506, poz.1309, poz.1696, poz.1815, poz.1571) art. 211, 212, 258 ustawy z 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r. poz.869; Dz.U z 2018r. poz.2245;Dz.U. z 2019 r 

poz.1649 ) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się budżet Gminy Tułowice na 2020 r. podjęty uchwałą Nr XV/79/19 z dnia 16 grudnia 2019 

r. w następujący sposób: 

A/ Zwiększa się dochody bieżące budżetu: 

1) W Dziale 852 Pomoc społeczna 

rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe (zlecone) 

paragrafie 0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 
zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł 

paragrafie 0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych (własne) 
zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł 

2) W Dziale 852 Pomoc społeczna 

rozdziale 85216 Zasiłki stałe 

paragrafie 0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych (zlecone) 

zwiększa się o kwotę 645,00 zł 

3)W Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdziale  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

paragrafie 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

zwiększa się o kwotę 300 000,00 zł 

4) W Dziale 756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

Id: FF862796-74FB-4857-9C15-9A56065AB383. Podpisany Strona 1



 

 

paragrafie 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 

zwiększa się o kwotę 90 000,00 zł 

Ogółem zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 394 645,00 zł 

B/ Zwiększa się wydatki bieżące budżetu: 

1) W Dziale 852 Pomoc społeczna 

rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

paragrafie 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy , pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (UM) 

zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł 

paragrafie 3110 Świadczenia społeczne (własne OPS) 

zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł 

2)W Dziale 852 Pomoc społeczna 

rozdziale 85216 Zasiłki stałe 

paragrafie 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur o których mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (UM) 

zwiększa się o kwotę 645,00 zł 

3) W Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększa się o kwotę 300 000,00 zł 

Ogółem zwiększa się wydatki  bieżące budżetu o kwotę 304 645,00 zł 

C/ Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu: 

1) W Dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

rozdziale 40001 Dostarczanie ciepła  

paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększa się o kwotę 90 000,00 zł  

Ogółem zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 90 000,00 zł 

Id: FF862796-74FB-4857-9C15-9A56065AB383. Podpisany Strona 2



 

 

Po uwzględnieniu dokonanych zmian po stronie dochodów bieżących oraz wydatków bieżących i 

majątkowych, budżet Gminy Tułowice przedstawia się następująco: 

DOCHODY 

 DOCHODY BIEŻĄCE 21 938 261,84 zł 

 Zwiększenia 394 645,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 22 332 906,84 zł 

 DOCHODY MAJĄTKOWE 1 185 000,00zł 

 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00zł 

 RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 185 000,00zł 

 DOCHODY OGÓŁEM 23 517 906,84 zł 

 PRZYCHODY 1 100 000,00 zł 

 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM PRZYCHODY 1 100 000,00zł 

 DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM 24 617 906,84  zł 

 
WYDATKI 

 WYDATKI BIEŻĄCE 20 316 209,84 zł 

 Zwiększenia 304 645,00 zł 

 Zmniejszenia  0,00 zł 

 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 20 620 854,84 zł 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 2 757 052,00zł 

 Zwiększenia 90 000,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 2 847 052,00 zł 

 WYDATKI OGÓŁEM 23 467 906,84 zł 

 ROZCHODY 1 150 000,00zł 

 WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM 24 617 906,84 zł 

§ 2.  

Zmienia się zapis § 1 uchwały Nr XV/79/19 z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na rok 2020 Gminy Tułowice w następujący sposób: 

1) § 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w łącznej wysokości 23 517 906,84 zł w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości  22 332 906,84 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości  1 185 000,00 zł. 

§ 3.  

Zmienia się zapis § 2 uchwały Nr XV/79/19 z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Tułowice na rok 2020 w następujący sposób: 

1) § 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej wysokości 23 467 906,84 zł w tym: 

Id: FF862796-74FB-4857-9C15-9A56065AB383. Podpisany Strona 3



 

 

a) wydatki bieżące w wysokości  20 620 854,84 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości  2 847 052,00 zł. 

§ 4.  

Zmienia się zapis § 12 uchwały Nr XV/79/19 z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Tułowice na rok 2020 w następujący sposób : 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresie gospodarki odpadami 

komunalnymi , jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Frédéric Coppin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FF862796-74FB-4857-9C15-9A56065AB383. Podpisany Strona 4



 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XVII/93/20 

Rady Miejskiej w Tułowicach  

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Załącznik nr 9 

do uchwały Nr XV/79/19 

Rady Miejskiej w Tułowicach  

z dnia 16 grudnia 2019 r.  

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W ZAKRESIE 

GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2020 R. 

 

w złotych 

DZIAL ROZDZIAL PARAGRAF NAZWA DOCHODY WYDATKI 

900 
 

 

90002 

 

 

 

0490 

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

Gospodarka odpadami  

Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

podstawie odrębnych 

ustaw 

1 220 000,00 

 

1 220 000,00 

1 220 000,00 

1 220 000,00 

 

1 220 000,00 

900 
 

 

 

90002 

 

 

 

 

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

 

Gospodarka odpadami  

 1 220 000,00 

 

 

1 220 000,00 

 
  RAZEM 1 220 000,00 1 220 000,00 

 

Id: FF862796-74FB-4857-9C15-9A56065AB383. Podpisany Strona 5




